
                   Priedas Nr. 1 

PANEVĖŽIO LOPŠELIS – DARŽELIS ,,PASAKA“ 

RENGINIŲ KALENDORIUS – PLANAS  

2023 M. 

Eil.

Nr. 

Laikas Renginiai, išvykos 

vaikams / šeimai 

Projektai – akcijos Parodos Atsakingi 

1. Sausis 

Vasaris 

Kovas 

 Aplinkosauginis projektas PGM 

,, Už vieną trupinėlį čiulbėsiu 

vasarėlę“. 

Kūrybinių darbų paroda 

lauko galerijose: 

,,Paukščiai žiemą“ 

Laima Striukienė 

Diana Paškauskienė 

Mokytojai 

2. Sausio 

13 d. 

 Visuotinė pilietinė iniciatyva: 

,,Atmintis gyva, nes liudija“. 

 

 Gražina Atraškevičiūtė 

Mokytojai 

3. Sausio 

18 d. 

 STEAM veikla: Pasaulinė 

sniego diena ,,Stebuklai sniege“ 

( jei sniego nebus eksperimentai 

grupėse su krakmolu ir 

skutimosi putomis) 

 Monika Marozienė 

Vaida Širvytė 

4. Vasario 

1 – 28d.d. 

 Grupių projektai: ,,Sveikas kaip 

ridikas“: 

 Sveikatos valandėlės; 

 Judrių žaidimų diena; 

 Vaisių ir daržovių 

mišrainių diena. 
 

 Gražina Atraškevičiūtė 

Visuomenės sveikatos centro 

specialistė 

Mokytojai 

 

5. Vasario 15 d. Vasario16–oji Lietuvos 

gimtadienio šventė: 

,,Tu pati gražiausia, mano 

Lietuva “  . 

 Kūrybinių darbų paroda     

lauko galerijose: 

,,Linkėjimai Lietuvai“ 

Eglė Garnienė 

Eglė Davalgienė 

Mokytojai 



6. Vasario 21 d. Persirengėlių eitynės: ,,Iš 

kiemų mes vejam žiemą” 

STEAM  veikla: Užgavėnių 

blynai. ,,Nuo grūdelio iki 

blynelio“ 

 Gabrielė Meškinytė 

Laima Ramanauskienė 

Mokytojai 

7. Vasario 23 d. Tarptautinė gimtosios kalbos 

diena. Viktorina: ”Mokėsi 

žodį – rasi kelią”. Dalyvauja 

,,Pasakos”, ,,Nykštuko” 

,,Varpelio” komandos. 

 

 

 

 Aida Ratkienė 

Mokytojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai 

8. Kovo 

1 d. 

 

 STEAM veikla:  ,,Sėju, sodinu, 

auginu“  (kovas, balandis, 

gegužė) 

 Mokytojai 

9. Kovo 10 d. Kovo-11-oji Lietuvos 

valstybės atkūrimo diena. 

Trijų spalvų istorija. 

  Jurgita Daraškevičienė 

Miglė Tatarinovičiūtė 

10. Kovo 23 d. Žemės diena. ,,Mažos rankos 

saugo žemę”. 

 Paroda lauko erdvėse: 

,,Šypsokis žeme“ 

Gabrielė Meškinytė 

Jolita Šmitienė 

11. Kovo 1-31 d.  Respublikinė ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo 

įstaigų kūrybinių darbų 

paroda „Sudėk savo vardą“. 

(skirta pasaulinei logopedo 

dienai paminėti) 

  Irena Navickaitė 

Jurgita Daraškevičienė 

Dovilė Jutelienė 

Mokytojai ir pagalbos 

mokiniui specialistai 

12. Balandžio 2 d. Autizmo diena.  

 

Respublikinis ikimokyklinių ir 

priešmokyklinių ugdymo įstaigų 

kūrybinis projektas " Dingusi 

dėlionės detalė - sukurkim ką 

nors iš naujo". 

 Jurgita Daraškevičienė 

Dovilė Jutelienė 

Aida Ratkienė 

13. Balandžio 

11 d. 

Renginys lauke: 

„Velykų zuikio pramogos“ 

Gerumo akcija: ,,Ištiesk leteną” 

 

 

Vaikų, tėvų ir pedagogų 

kūrybinių darbų, lauko 

sąlygomis tinkančių 

margučių paroda: 

,,Didysis margutis“ 

Jolanta Vyšniauskaitė 

Bronislava Glumbakienė 

Eglė Davalgienė 



14. Balandžio 27 d. Tarptautinė kovos su 

triukšmu diena: ,,Sugaukime 

tylą” 

  

 

Laima Striukienė 

Diana Paškauskienė 

15. Balandžio 

28 d. 

Tarptautinė šokio diena. 

Diskoteka lauke ,,Šokiai. 

Pokiai“. 

 

  Laima Ramanauskienė 

 

16. Gegužės 

4 d. 

 

Pagalvių mūšio diena. 

Estafetės, žaidimai su 

pagalvėmis, pagalvių mūšis. 

  Alina Ranceva 

Roneta Baronienė 

Janina Jarašūnaitė 

 

17. Gegužės 

11d. 

Ugdymasis netradicinėse 

aplinkose. Renginys lauke: 

,,Pasakos taku...“ . 

  Dovilė Jutelienė 

Morta Juodikienė 

Mokytojai ir pagalbos  

mokiniui specialistai 

18. Gegužės 

17 d. 

Tarptautinė šeimos diena. 

Šeimos sporto šventė: ,,Aš ir 

tu sportuokime kartu“ 

 Nuotraukų paroda 

lauke: ,,Tarp Jūsų 

rankų“ 

Alina Ranceva 

Jurgita Daraškevičienė 

Miglė Tatarinovičiūtė 

Laima Ramanauskienė 

Mokytojai 

19. Gegužės 

22 – 26 d. d. 

Priešmokyklinukų išleistuvės: 

,,Aš šauniausias iš visų  - į 

mokyklą išeinu“ . 

  Laima Ramanauskienė 

Priešmokyklinių grupių 

mokytojai 

20. Birželio 

1 d. 

Spalvota vaikystės diena. 

Mokytojų spektaklis vaikams. 

 

  Miglė Tatarinovičiūtė 

Mokytojai 



21. Birželio 

1-27 d. 

 STEAM veikla: 

,,Augalų istorijos“ paveikslų 

kūrimas iš augalų. 

Kūrybinė paveikslų 

paroda: 

,,Augalų istorijos“ 

Mokytojai 

22. Birželio 

5-9 d. 

Sveikatinimo renginys: 

,,Basakojų dienos“. 

  Gitana Vaitonytė 

Mokytojai 

23. Birželio 20 d. Diena su kamuoliu.   Alina Ranceva 

Mokytojai 

24. Birželio 28 d. Palapinių miestelis darželio 

kieme. 

  Dalia Medeckienė 

Palmira Sedelskienė 

25. Liepa 

 

Vandens mūšio dienos. 

Žaidimai su smėliu ir 

vandeniu. 

 

  Mokytojai dirbantys vasarą. 

26. Rugsėjo 1 d. 

 

Rugsėjo pirmosios šventė: 

,,Pažiūrėk - pirma rugsėjo 

pro rudens vartus atėjo“. 

 

 

 

 

 

Laima Ramanauskienė 

Mokytojai 

27. Spalio 1 d. Tarptautinė muzikos  diena.   Laima Ramanauskienė 

28. Spalio 4 d. Augintinio diena. Edukacinė valandėlė: ,, Saugus 

elgesys su gyvūnais“. Mokyklos 

,,Mano Bestas“ kinologai. 

Nuotraukų paroda lauko 

galerijose: ,, Laikas 

kartu-aš ir mano 

augintinis“ 

Dovilė Jutelienė 

29. Spalio 

16-20 d. 

 

Projektas: ,,Auksinio rudens 

kelionė“ 

 Vaikų ir pedagogų 

kūrybinis darbas lauke: 

,,Rudens karoliai“ 

Janina Jarašiūnaitė 

Roneta Baronienė 

Jolanta Dainienė 

30. Gruodžio 

4-8 d. 

Darželio gimimo diena. 

Su gimtadieniu ,,Pasaka“... 

 Vaikų ir mokytojų 

kūrybinis darbas lauko 

galerijose: 

,,Linkėjimai 

Miglė Tatarinovičiūtė 

Roneta Baronienė 

Monika Marozienė 

Dalia Medeckienė 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

,,Pasakai“... Eglė Garnienė 

Diana Paškauskienė 

Laima Ramanauskienė 

 

31. Gruodžio 

19 – 23d.d. 

 

Grupių kalėdiniai – 

adventiniai renginiai. 

  Mokytojai 

Laima Ramanauskienė 


